HT 16 / M / 904 / 0621 / I
LA LINEA DI PRODUZIONE DI HANSA-TMP
Motore a pistoni assiali a cilindrata fissa
per circuito chiuso ed aperto
TMF 900
Pag. 3 HT 16 / M / 904 / 0621 / I
Motore a pistoni assiali
a cilindrata fissa TMF  900

Motore a pistoni assiali
a cilindrata fissa TMF  900
CODICE di ORDINAZIONE
1 GRUPPO PRODOTTI E FAMIGLIA
TMF 900 Motore a pistoni assiali a cilindrata �ssa
0110927 GUARNIZIONI3
V notiV
0110927  ATTACCHI TUBAZIONI PRINCIPALI6
RO   Radiali lato opposto
7 VALVOLA di SCAMBIO
0 RRR  Senza valvola di sicurezza
F20 AAArab 02
F18 RRRrab 81
F16 RRRrab 61
0110927 ESTREMITA’ d’ALBERO5
21N ANSI B92.1A-1976 - 1”3/8 - 21 denti - 16/32 DP
0110927 FLANGIA di MONTAGGIO4
C4 SAE J 744 - SAE C quattro bulloni
2 CILINDRATA
72 72,1 cm3 (@18°)
90 89,2 cm3 (@18°)
110 110,0 cm3 (@18°)
ESEMPIO
1 2 3 4 5 6 7
TMF 900               90                   V                   C4                  21N                RO                  F18
LEGENDA
A disponibile
(preferito) A disponibile R a richiesta - non disponibile
0110927
A                   A                    A
A                   A                    A
A                   A                    A
A                   A                    A
Pag. 6 HT 16 / M / 904 / 0621 / I
Motore a pistoni assiali
a cilindrata fissa TMF  900
DISEGNI di INSTALLAZIONE
Grandezza 72
Ø
 1
27
   0 - 0
,0
5
11
4,
4
114,4
183
188
230
10
1,
4
10
5,
3
T1
A
T2
B n° 4 M12
prof. 19 mm.
Ø 25,4